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59575

55500741
55500207

488/7
488/43

 
 

korallrot
laubgrün

korallrot
laubgrün

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

5550104
55500698

488/48
488/11

 
 

karmin
kobaltblau hell

karmin
kobaltblau hell

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

5550099
55500710

488/33
488/40

 
 

hellgrün
hellrot

hellgrün
hellrot

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

55500706
55500720

488/31
488/94

 
 

hellblau
hellgrau

hellblau
hellgrau

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

55500705
55500716

488/30
488/63

 
 

gelbrot
grünerde

gelbrot
grünerde

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

55500712
5550101

488/49
488/44

 
 

erdbeerrot
gelb

erdbeerrot
gelb

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

55500713
5550097

488/50
488/13

 
 

dunkelrot
eisgrün

dunkelrot
eisgrün

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

55500711
55500721

488/41
488/96

 
 

dunkelblau
dunkelgrau

dunkelblau
dunkelgrau

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

55500714
5550102

488/53
488/45

 
 

blaugrün
braun

blaugrün
braun

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

55500703
5550107

488/26
488/57

 
 

apricot
azurblau

apricot
azurblau

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

Fasermaler pointMax

Symbolbild: Fasermaler pointMax, Farbauswahl

Fasermaler pointMAX, zitronengelbFasermaler pointMAX, violettFasermaler pointMAX, umbra

Fasermaler pointMAX, ultramarinblauFasermaler pointMAX, türkisblauFasermaler pointMAX, smaragdgrün

Fasermaler pointMAX, sienaFasermaler pointMAX, schwarzgrauFasermaler pointMAX, schwarz

Fasermaler pointMAX, schlammgrünFasermaler pointMAX, rötelFasermaler pointMAX, rosarot

Fasermaler pointMAX, rosaFasermaler pointMAX, purpurFasermaler pointMAX, pudriges gelb

Fasermaler pointMAX, preußischblauFasermaler pointMAX, paynesgrauFasermaler pointMAX, orange

Fasermaler pointMAX, ocker dunkelFasermaler pointMAX, moosgrünFasermaler pointMAX, limettengrün

Fasermaler pointMAX, lilaFasermaler pointMAX, laubgrünFasermaler pointMAX, korallrot

Fasermaler pointMAX, kobaltblau hellFasermaler pointMAX, karminFasermaler pointMAX, hellrot

Fasermaler pointMAX, hellgrünFasermaler pointMAX, hellgrauFasermaler pointMAX, hellblau

Fasermaler pointMAX, grünerdeFasermaler pointMAX, gelbrotFasermaler pointMAX, gelb

Fasermaler pointMAX, erdbeerrotFasermaler pointMAX, eisgrünFasermaler pointMAX, dunkelrot

Fasermaler pointMAX, dunkelgrauFasermaler pointMAX, dunkelblauFasermaler pointMAX, braun

Fasermaler pointMAX, blaugrünFasermaler pointMAX, azurblauFasermaler pointMAX, apricot

Fasermaler  pointMax
• formstabile Nylon-Spitze 
• ideal für ausdrucksstarkes Schreiben und Skizzieren
• geruchsneutrale Tinte auf Wasserbasis
• 24 Stunden Austrocknungsschutz
• mit Clip 
• Kappe am Stiftende aufsteckbar

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt
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59575

55500715
55500702

488/55
488/24

 
 

violett
zitronengelb

violett
zitronengelb

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

5550098
55500717

488/32
488/65

 
 

ultramarinblau
umbra

ultramarinblau
umbra

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

5550100
5550105

488/36
488/51

 
 

smaragdgrün
türkisblau

smaragdgrün
türkisblau

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

55500722
55500718

488/97
488/75

 
 

schwarzgrau
siena

schwarzgrau
siena

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

55500708
5550103

488/37
488/46

 
 

schlammgrün
schwarz

schlammgrün
schwarz

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

5550106
55500709

488/56
488/38

 
 

rosarot
rötel

rosarot
rötel

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

55500700
55500704

488/19
488/29

 
 

purpur
rosa

purpur
rosa

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

55500701
55500740

488/22
488/5

 
 

preußischblau
pudriges gelb

preußischblau
pudriges gelb

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

55500208
55500723

488/54
488/98

 
 

orange
paynesgrau

orange
paynesgrau

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

 

55500707
55500719

488/35
488/89

 
 

moosgrün
ocker dunkel

moosgrün
ocker dunkel

0,8 mm
0,8 mm

rund
  

5550108
55500699

488/58
488/14

 
 

lila
limettengrün

lila
limettengrün

0,8 mm
0,8 mm

rund
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